
PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 09/2014 

O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 

0283/2013  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO,  POR  INTERMÉDIO  DE  OPERADORA  OU  AGÊNCIA  DE  VIAGENS,  PARA
COTAÇÃO,  RESERVA  E  FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS  E
INTERNACIONAIS,  EMISSÃO  DE  SEGURO  DE  ASSISTÊNCIA  EM  VIAGEM
INTERNACIONAL,  COM  TAXA  DE  DESCONTO  PRÉ-FIXADA,  POR  MEIO  DE
ATENDIMENTO  REMOTO  (E-MAIL  E  TELEFONA)  PARA ATENDER  O  GABINETE  DO
PREFEITO.  Termo de Anulação, firmado em 05/03/2014,  conforme justificativa contida no
Parecer Jurídico da Controladoria Geral do Município.

0313/2013 – CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE ESCOLAR RURAL,
processo homologado em 17/01/2014. Contratados:
ADEMAR PRATES DOS SANTOS......................................................................... R$ 62.216,00.
ADILSON RODRIGUES DE ARAÚJO.................................................................... R$ 46.948,00.
AGEMIRO QUEIROZ RIBEIRO.............................................................................. R$ 40.106,00.
ANELISE LADEIA PEIXOTO.................................................................................. R$ 40.392,00.
ARNOVIO NASCIMENTO F SOARES.................................................................... R$ 74.756,00.
BEATRIZ CRISTINA A. MENDES........................................................................... R$ 67.034,00.
CARLOS HENRIQUE VELOSO ROCHA................................................................ R$ 60.390,00.
CASSIO DA SILVA PRATES................................................................................... R$ 63.580,00.
CICERO DE JESUS LOPES................................................................................... R$ 56.716,00.
CLAUDIAN MAYRINK BRANDÃO......................................................................... R$ 72.050,00.
DENILTON MOTA ALVES....................................................................................... R$ 42.372,00.
EDIMAR DIAS DA SILVA........................................................................................ R$ 42.372,00.
ELISDINETE BARBOSA VELOSO......................................................................... R$ 78.628,00.
EVERALDO COSTA DE FREITAS.......................................................................... R$ 66.000,00.
FABIANO MOURÃO XAVIER................................................................................. R$ 60.390,00.
FABIO MATIAS MENDES....................................................................................... R$ 49.236,00.
FABRÍCIO SOARES DE SOUZA............................................................................ R$ 95.216,00.
GERLICE SOUTO VIEIRA...................................................................................... R$ 40.106,00.
GILMAR GUSMÃO FONSECA................................................................................ R$74.756,00.
GREIS SOARES VIEIRA......................................................................................... R$ 72.820,00.
GUILHERME ALVES PRATES.............................................................................. R$ 224.752,00.
HELADES COSTA FREITAS................................................................................... R$ 70.400,00.
HÉRCULES PEREIRA DE SOUZA – ME.............................................................. R$ 182.776,00
HÉRCULES PEREIRA DE SOUZA......................................................................... R$ 58.234,00.
JOÃO JACKSON NETO......................................................................................... R$ 72.446,00.
JOÃO VALDERNEY SOARES............................................................................... R$ 56.254,00.
JOSÉ HENRIQUE ALMEIDA GOMES.................................................................. R$ 114.884,00.
JOSE RENATO FONSECA SILVA......................................................................... R$ 52.800,00.
KLEBERT WAYTH SILVA SANTOS....................................................................... R$ 41.514,00.
LEANDRO FONSECA FILHO................................................................................. R$ 48.400,00.
MANOEL MESSIAS NUNES DE OLIVEIRA........................................................... R$ 37.400,00.
MARIA GIZELDA AS MAGALHÃES....................................................................... R$ 64.702,00.
MARIA INEZ DOS SANTOS AMORIM.................................................................... R$ 51.612,00.
PEDRO CEZAR RODRIGUES SOARES................................................................ R$ 45.804,00.
PEDRO RODRIGUES DA SILVA............................................................................ R$ 51.062,00.
RENATA SOARES DE SOUZA.............................................................................. R$ 70.400,00.
TERESINHA DE FÁTIMA FREIRE FONSECA....................................................... R$ 62.216,00.
THIAGO RUAS MARTINS...................................................................................... R$ 42.372,00.
VALDOMIRO RIBEIRO ALVES............................................................................... R$ 40.480,00.
WAGNA FLÁVIO RIBEIRO..................................................................................... R$ 42.086,00.



WALISSON ALMEIDA DOS SANTOS................................................................... R$ 63.162,00.
WARLEN FONSECA RUAS................................................................................... R$ 48.400,00.
Vigência:  Será  de  220  (duzentos  e  vinte)  dias  letivos  a  partir  da  assinatura  do  contrato.
Assinatura do contrato em 20/01/2014.

Montes Claros (MG), 06 de março de 2014.
Pregoeiro Municipal


